
ZARZĄDZENIE NR  241/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  9 lutego 2006 r.

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych z 
pomieszczeniami przynależnymi wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod 
budynkiem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 
ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 
2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali 
(tekst jednolity Dz.U.  z 2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr 
XXII/190/03 z dnia 27 sierpnia 2003r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż - na rzecz ich najemców - lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków z pomieszczeniami przynależnymi 
wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem, objętych wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2

Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i 
przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w §1.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

   § 4

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

                                                





TERMIN WYWIESZENIA                Załącznik do zarządzenia Nr 241/2006
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 lutego 2006 r.

                                                                                         
Wykaz lokali mieszkalnych z pomieszczeniami przynależnymi przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców wraz z ułamkową 
częścią gruntu pod budynkiem.
Lp. Nr

Sprawy
Opis położenia 
nieruchomości: 
ulica, osiedle

Dz. Nr lok. 
mieszka-
lnego

Pow. lokalu
mieszkalnego
w m2

pow. 
pomieszczeń
przynależnych
w  m2

Wartość 
mieszkania 
wraz z
wartością 
pom.ieszcze
-nia 
przynależne
-go w  zł.

Udzielane
bonifikaty-w  %   
cena do
sprzedaży  -w zł.
lokalu
mieszkalnego
wraz z
pom.ieszcze-
niem 
przynależnym

Zwrot kwoty 
poniesionych 
nakładów za 
remont lokalu 
w zł.

Nr działki Obręb Pow. 
działki 
w  m2

Nr księgi 
wieczystej

Ułamkowa 
część gruntu 
w m2

Wartość gruntu 
w zł.

Udzielane
bonifikaty  
-w  %   
cena do
sprzedaży - w zł

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16

1.  2/02 Pl. Matejki 4 Ś 3 80,55
12,83

204.257 90%    
   20.426

- 78/2
78/1

120 366 76786 204  /1000
= 74,7

133.985,27 90%
13.398,53

2. 72/05 Pl. Matejki 4 Ś 11 23,08
-

62.410 90%    
   6.241

- 78/2
78/1

120 366 76786  50  /1000
= 18,5

33.116,09 90%
3.311,61

3. 358/04 Mogilska 10 Ś 2 66,44
17,09

218.189 90%    
   21.819

- 61 50 396 35488 165  /1000
= 65,2

36.307,77 90%
3.630,78

4. 357/04 Mogilska 10 Ś 1 26,02
17,29

79.294 90%    
   7.929

- 61 50 396 35488  85  /1000
= 33,8

18.825,45 90%
1.882,54

5. 359/04 Mogilska 10 Ś 3 69,11
9,16

247.174 90%    
   24.717

- 61 50 396 35488 154  /1000
= 61,1

34.021,42 90%
3.402,14

6. 360/04 Mogilska 10 Ś 5 68,31
16,84

232.788 90%    
   23.279

- 61 50 396 35488 168  /1000
= 66,1

37.011,93 90%
3.701,19

7. 361/04 Mogilska 10 Ś 6 68,76
14,61

235.339 90%    
   23.534

- 61 50 396 35488 164  /1000
= 65,1

36.238,23 90%
3.623,82

8. 593/02 Rydygiera 5 P 14 80,66
8,78

176.511 90%    
   17.651

- 78/18 58 403 172053  77  /1000
= 31,0

8.346,61 90%
834,66

9. 199/05 Mogilska 10 Ś 7 26,58
7,11

47.464 90%    
   4.746

- 61 50 396 35488 67  /1000
= 26,3

14.643,95 90%
1.464,40




